２０２０年８月６日

各 位

会社名 株式会社クボタ

本社所在地 大阪市浪速区敷津東一丁目2番47号

代表者名 代表取締役社長 北 尾 裕 一

コード番号 6326

上場取引所 東証第１部

問合せ先 コーポレート・コミュニケーション部長

細 谷 祥 久

TEL (大阪)06-6648-2389 (東京)03-3245-3052

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果
及び自己株式取得状況に関するお知らせ

（会社法第１６５条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

 当社は、２０２０年８月５日にお知らせいたしました自己株式取得について、下記のとおり買付けを実施

いたしましたので、お知らせいたします。また、２０２０年７月１日～２０２０年８月５日までの自己株式

の取得はありませんでしたのであわせてお知らせします。

記

１． 取得株式の内容

（１）取得対象株式の種類  当社普通株式

（２）取得する株式の総数  ３，４２３，２００株

（３）取得価格の総額 ５，４９４，２３６，０００円

（４）取得日 ２０２０年８月６日

（５）取得の方法 東京証券取引所の自己株式立会買付取引（ToSTNet-3）による買付け

（ご参考）

  １.２０２０年４月１７日開催の取締役会における決議内容

（１）取 得 対 象 株 式 の 種 類   当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数   ２，０００万株   (上限）

(発行済株式総数（自己株式を除く）の１．７％）

（３）株式の取得価額の総額   ２００億円  （上限）

（４）取   得   期   間    ２０２０年４月２０日から２０２０年１２月１４日

  ２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計(２０２０年８月６日現在)

（１）取得した株式の総数  ８，００７，９００株

（２）株式の取得価額の総額  １２，４９４，２０２，６００円

以 上